Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 437/2020                                            São Luís, dezembro de 2020.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da

Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que

consta no PA-5478/2020,

R E S O L V E

1-Retificar a Portaria GP nº 426, de 27 de novembro de

2020, tão somente para incluir a remoção do servidor LUIZ SADOQUE DE LIMA

MATOS, Analista Judiciário, Área Judiciária, C-11, do Quadro Permanente de Pessoal

deste Tribunal, matrícula nº 308161459, da 3ª Vara do Trabalho de São Luís para ter
exercício na 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz, com efeitos a contar da presente data.

2-Conceder ao mencionado servidor 07 (sete) dias de

trânsito, no período de 1º a 07/12/2020, com fulcro no artigo 18 da Lei nº 8.112/90, com
a redação dada pela Lei nº 9.527/97, tendo em vista a supracitada remoção.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

jtgf

JOSE EVANDRO DE
SOUZA:30816326

Assinado de forma digital por JOSE
EVANDRO DE SOUZA:30816326
Dados: 2020.12.01 16:15:28 -03'00'